A studium facile cadunt, et in seipsis laborant lege peccati. Sed in divino et sancto Christi corpore nullas ejusmodi perturbaciones fuisse dicimus, sed evanuerunt omnes affectus etiam vehementissimi, et sanctificatione, tanquam propria res esset Verbi ipsi uniti et inhabitantis, locupletatum est. Sanctum enim templum erat ejus, qui omnem aliam quoque creaturam sanctificat.

ἐκτοπώτατα τῶν παθῶν, καὶ ὡς ἴδιον γεγονὸς τοῦ
τὸν ἀγιασμόν. Ναός γὰρ ἦν ἅγιος τοῦ καὶ τὴν ἄλλην

Miror porro apud Græcorum filios Porphyrii et Juliani placita tantopere suspici, Christiana vero derideri, quamvis rerum omnium veritatem in seipsis utique pariant. Nos enim, ut antea diximus, unigenitum Dei Verbum incarnatum esse credimus, ut genus hominum salvaret : Porphyrius autem quoddam genus esse deorum contendit, quos etiam in homines mutari certis temporibus ait, ceu nostram vitam in deliciis habentes. Julianus porro de Æsculapio, nescio quid cogitans, ita scribit : *Pene me fugit solis ac Jovis donorum maximum. Illud vero non abs re ad finem servavi. Non enim nostri duntaxat proprium est, sed Græcis, ut arbitror, commune, nostris gentilibus. Jupiter enim inter ea quæ mente cernuntur ex se genuit Æsculapium : in terra vero per secundam 288 solis vitam editus est. Hic e cælo in terram progressus, una quidem in hominis forma circa Epidaurum apparuit. Inde longius profectus, in omnem terrarum orbem salutarem suam dexteram extendit.* Quanquam quis nescit illum, ob singularem medicæ artis peritiam, eoque solo nomine, in admiratione fuisse apud eos, quibus notus erat, cæterum nihil admirabile patrasse? Quid enim fertur memoratu dignum de Æsculapio? imo vero quis tam miserabili modo periit? Fulmine enim conflagravit, hodieque mortuus jacet, cum ubinam terrarum sit, ne ejus quidem cultores sciant. Mentiri porro Julianum, cum ait illum e cælo quidem prodiisse, et salutarem suam manum universo terrarum orbi porrexisse, etsi nullus e nostris dicat, ipsæ res clamabunt. Ubi enim facta sunt illius, et quali monumento honestatus est? Quippe genealogia ejus apud medicorum filios celebratur, maxime quod in illa arte claruerit : verumtamen progenitum ipsum aiunt ex Coronide, misera nempe et ignobili muliere. An ergo Juliano licebit impune fingere quæ velit, et infames nugæ scribere, fabulasque incredibiles, veris argumentis ac rebus certis destitutas, occasionem vero petulantix ex illo tam eximio tamque Augusto mysterio capere, quod prædictum quidem est per legem et sanctos prophetas, verumtamen ad exitum perductum, postquam homo factus est Unigenitus? Si ergo ipse rerum exitus ea quæ prius dicta sunt non comprobavit, incredulitas illis percommodè ceciderit : sin autem ex ipsis rebus conjicere licet, ad exitum pervenisse omnia quæ olim prædicta sunt, et ab amicitia Dei Israelen, quippe qui Dominum